

Ejendomsselskabet Castellum Roholmsvej ApS

Kay Fiskers Plads 9
2300 København S
CVR-nr. 29933626

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Ann-Kristin Katalinic

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Castellum Roholmsvej ApS
Kay Fiskers Plads 9
2300 København S

CVR-nr.: 29933626

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Ann-Kristin Katalinic, formand
Carl Ola Mattias Orsmark
Anna Ulrika Danielsson

Direktion

Carl Ola Mattias Orsmark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve, eje, udvikle og sælge fast ejendom i eget regi eller via datterselskaber samt aktivitet relateret til dette.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på i alt 4.108 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret gennem normalt drift over de kommende år.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(1.082.614)	3.280
Af- og nedskrivninger	1	(2.142.172)	(6.159)
Driftsresultat		(3.224.786)	(2.879)
Andre finansielle indtægter		0	20
Andre finansielle omkostninger	2	(2.444.216)	(1.437)
Resultat før skat		(5.669.002)	(4.296)
Skat af årets resultat	3	1.561.022	864
Årets resultat		(4.107.980)	(3.432)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(4.107.980)	(3.432)
		(4.107.980)	(3.432)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		103.215.177	105.357
Materielle anlægsaktiver under udførelse		17.005.826	3.154
Materielle anlægsaktiver	4	<u>120.221.003</u>	<u>108.511</u>
Anlægsaktiver		<u>120.221.003</u>	<u>108.511</u>
Andre tilgodehavender		954.681	1.257
Tilgodehavende selskabsskat		1.561.022	375
Tilgodehavender		<u>2.515.703</u>	<u>1.632</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.515.703</u>	<u>1.632</u>
Aktiver		<u>122.736.706</u>	<u>110.143</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	4.209.000	4.209
Overført overskud eller underskud		(9.739.221)	(5.631)
Egenkapital		(5.530.221)	(1.422)
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.491.290	107.535
Langfristede gældsforpligtelser	6	120.491.290	107.535
Deposita		1.074.204	404
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.056.426	2.373
Anden gæld		1.645.007	793
Periodeafgrænsningsposter		0	460
Kortfristede gældsforpligtelser		7.775.637	4.030
Gældsforpligtelser		128.266.927	111.565
Passiver		122.736.706	110.143
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.209.000	(5.631.241)	(1.422.241)
Årets resultat	0	(4.107.980)	(4.107.980)
Egenkapital ultimo	4.209.000	(9.739.221)	(5.530.221)

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.142.172	2.142
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	4.017
	2.142.172	6.159
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.521.354	1.393
Øvrige finansielle omkostninger	922.862	44
	2.444.216	1.437
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(1.561.022)	(375)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(489)
	(1.561.022)	(864)
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Materielle anlægsaktiver		Materielle anlægsaktiver under udførelse
	Grunde og bygninger	kr.
	kr.	kr.
Kostpris primo	196.157.419	3.154.257
Tilgange	0	13.851.569
Kostpris ultimo	196.157.419	17.005.826
Af- og nedskrivninger primo	(90.800.070)	0
Årets afskrivninger	(2.142.172)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(92.942.242)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	103.215.177	17.005.826

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital		
Anparter	4.209	4.209.000
	4.209	4.209.000
		<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder		105.783.260
		105.783.260

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Castellum Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for forpligtelser for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Castellum Öresund AB, Malmø, Sverige, ejer alle anparten i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Castellum AB, Stockholm, Sverige

Koncernregnskabet for mindste modervirksomhed kan rekvireres på:

<https://www.castellum.se/investor-relations/>
